Čl. IV. Cena a platobné podmienky 

4.1. Cena je stanovená na základe dohody medzi zmluvnými stranami, a to nasledovne: 
       a) jednorázovo- za zriadenie 1Gbps vo výške: 

Cena bez DPH:  830,- EUR (slovom osemstotridsať eur)  
DPH vo výške 20%: 166,- EUR (slovom stošesťdesiatšesť eur) 
Cena s DPH: 996,- EUR (slovom deväťstodeväťdesiatšesť eur) 
b) paušálne - mesačne vo výške: 
Cena bez DPH:  200,- EUR (slovom dvesto eur)  
DPH vo výške 20%: 40,- EUR (slovom štyridsať eur) 
Cena s DPH: 240,- EUR (slovom dvestoštyridsať eur) 

4.2. Cena za predmet plnenia, ktorý je predmetom zmluvy, je stanovená v zmysle zákona č.